



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 654 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVINGER BETONG AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Holth Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	13 192 819	14 065 771
Sum inntekter		13 192 819	14 065 771
Kostnader			
Lønnskostnad	3	12 235 568	10 074 823
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	94 792	89 712
Annen driftskostnad		4 200 974	3 834 042
Sum kostnader		16 531 334	13 998 578
Driftsresultat		-3 338 515	67 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 7	2 500 000	5 154 719
Inntekt på investering i annet foretak	5		1 666 500
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 7	10 000 000	15 000 000
Sum finansinntekter		12 500 000	21 821 219
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	706 000	3 495 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 596 311	1 157 587
Annen rentekostnad			4 776
Annen finanskostnad		1 188	1 162
Sum finanskostnader		2 303 499	4 659 303
Netto finans		10 196 501	17 161 916
Resultat før skattekostnad		6 857 986	17 229 110
Skattekostnad på resultat	6	-998 321	903 630
Årsresultat		7 856 307	16 325 480
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 856 307	16 325 480
Totalresultat		7 856 307	16 325 480



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte			6 350 024
Konsernbidrag			244 972
Overført fra annen egenkapital		-2 143 693	-269 516
Sum overføringer og disponeringer		7 856 307	16 325 480



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 054 679	56 358
Sum immaterielle eiendeler		1 054 679	56 358
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	144 054	238 846
Sum varige driftsmidler		144 054	238 846
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	66 369 491	67 075 491
Investering i annet foretak i samme konsern	1, 5		
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Andre langsiktige fordringer	3	458 333	
Sum finansielle anleggsmidler		75 327 824	75 575 491
Sum anleggsmidler		76 526 557	75 870 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 381 849	2 617 020
Andre kortsiktige fordringer		30 831	96 288
Konsernfordringer	7	2 500 000	5 154 719
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	10 000 000	
Sum fordringer		14 912 680	7 868 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		588 197	424 932
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		588 197	424 932
Sum omløpsmidler		15 500 877	8 292 959



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		92 027 434	84 163 654
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		32 400 106	34 543 799
Sum opptjent egenkapital		32 400 106	34 543 799
Sum egenkapital	9	40 369 063	42 512 756
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	678 359	771 522
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 189 786	1 000 059
Utbytte	9	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 470 693	27 806 159
Annen kortsiktig gjeld		2 319 534	2 073 159
Sum kortsiktig gjeld		51 658 371	41 650 898
Sum gjeld		51 658 371	41 650 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 027 434	84 163 654



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 665006

Enheten

Organisasjonsnummer: 968 654 446
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KONGSVINGER BETONG AS
Forretningsadresse: Mårvegen 14
2211 KONGSVINGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Irene Holth Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.07.2025



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	13 192 819	14 065 771
Sum inntekter		13 192 819	14 065 771
Kostnader			
Lønnskostnad	3	12 235 568	10 074 823
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	94 792	89 712
Annen driftskostnad		4 200 974	3 834 042
Sum kostnader		16 531 334	13 998 578
Driftsresultat		-3 338 515	67 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 7	2 500 000	5 154 719
Inntekt på investering i annet foretak	5		1 666 500
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 7	10 000 000	15 000 000
Sum finansinntekter		12 500 000	21 821 219
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	706 000	3 495 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 596 311	1 157 587
Annen rentekostnad			4 776
Annen finanskostnad		1 188	1 162
Sum finanskostnader		2 303 499	4 659 303
Netto finans		10 196 501	17 161 916
Resultat før skattekostnad		6 857 986	17 229 110
Skattekostnad på resultat	6	-998 321	903 630
Årsresultat		7 856 307	16 325 480
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 856 307	16 325 480
Totalresultat		7 856 307	16 325 480
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte			6 350 024



Konsernbidrag		244 972
Overført fra annen egenkapital	-2 143 693	-269 516
Sum overføringer og disponeringer	7 856 307	16 325 480



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 054 679	56 358
Sum immaterielle eiendeler		1 054 679	56 358
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	144 054	238 846
Sum varige driftsmidler		144 054	238 846
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 5	66 369 491	67 075 491
Investering i annet foretak i samme konsern	1, 5		
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Andre langsiktige fordringer	3	458 333	
Sum finansielle anleggsmidler		75 327 824	75 575 491
Sum anleggsmidler		76 526 557	75 870 695
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	2 381 849	2 617 020
Andre kortsiktige fordringer		30 831	96 288
Konsernfordringer	7	2 500 000	5 154 719
Krav på innbetaling av selskapskapital	7	10 000 000	
Sum fordringer		14 912 680	7 868 027
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		588 197	424 932
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		588 197	424 932
Sum omløpsmidler		15 500 877	8 292 959
SUM EIENDELER		92 027 434	84 163 654



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		32 400 106	34 543 799
Sum opptjent egenkapital		32 400 106	34 543 799

Sum egenkapital	9	40 369 063	42 512 756
------------------------	----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	10	678 359	771 522
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		1 189 786	1 000 059
Utbytte	9	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 470 693	27 806 159
Annen kortsiktig gjeld		2 319 534	2 073 159
Sum kortsiktig gjeld		51 658 371	41 650 898

Sum gjeld		51 658 371	41 650 898
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 027 434	84 163 654
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 968 654 446
KONGSVINGER BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
6.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 KONGSVINGER BETONG AS

Penneo Dokumentnøkkel: NPVQG-PKOH8-780M4-IJ519-L6W9V-LRAF7

Org.nr. : 968 654 446



ÅRSBERETNING 2024

KONGSVINGER BETONG AS

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består av eierandeler i selskaper innen betongproduksjon, transport og betongpumping, samt kontorhold og økonomioppfølging for disse. Kongsvinger Betong AS eier 100% av Skedsmo Betong AS, 100% av Bull Betongpumping AS, 100% av Alltid Betong AS, 60% av NCG Transport og 50% av Betong Øst AS. Kongsvinger Betong AS har også en eierandel i Betongmann AS (33,33%) som driver med gulvstøping og betongarbeider i Oslo- og Akershus.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Selskapet har 6 ansatte, hvorav 4 menn og 2 kvinner. Sykefraværet for 2025 er 0% og det er ikke registrert noen skader med fravær.

Likestilling

Styret i selskapet består av to menn. Styret har ut fra selskapets forhold ikke funnet det nødvendig å sette i verk spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Vårt arbeid med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold skal forankres i det enkelte selskaps styringsdokumenter. Gjennom selskapenes etiske retningslinjer stiller vi bl.a. krav til anstendige arbeidsforhold og respekt for menneskerettigheter i egne virksomheter og hos våre leverandører og samarbeidspartnere. De selskap i gruppen som i henhold til Åpenhetsloven er pliktige til å offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurdering har gjort dette på det enkelte selskaps hjemmesider.

Forsikring styreansvar

Det er tegnet forsikring for styreansvar i eierselskapene for styremedlemmene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er av en slik art at det påvirker eller forurensrer det ytre miljø i svært liten grad.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fremtidig utvikling

Selskapets utvikling er relatert til utviklingen i underliggende datter- og tilknyttede selskap. Byggeaktiviteten i de fleste av våre lokalmarkeder fortsetter å være lav, men en større andel infrastrukturprosjekter forventes kompensere noe for dette. Vi startet leveranser på infrastrukturprosjekter med 3-4 års varighet både i 2023 og i 2024, og er generelt positive til fremtidsutsiktene i 2025.

Finansiell risiko

Selskapet og selskap hvor Kongsvinger Betong AS har eierandeler er i liten grad eksponert for markedsrisiko, herunder valuta- og renterisiko. Datter- og tilknyttede selskap vil ha en risiko tilknyttet kredittsalg, den siste tidens utvikling i markedet med økte kostnader og økte renter anses å ha bidratt til noe økning av denne risikoen, men tettere oppfølging av utestående fordringer, kreditgrenser og krav om garantier er iverksatt som mottiltak.



Resultat, likviditet og finansiell stilling

Selskapets inntekter består av honorar for tjenester tilknyttet regnskap og administrasjon, samt inntekter fra datter- og tilknyttede selskap. Resultat etter skatt utgjør nok mnok 7,9 mot mnk 16,3 i 2023, nedgangen er knyttet til reduserte finansinntekter fra datter- og tilknyttede selskap.

Selskapet inngår i et konsernkontosystem med Nordic Concrete Group AS. Likviditeten er tilfredsstillende. Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir en fyllestgjørende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Styret foreslår følgende disponering av årets overskudd i Kongsvinger Betong AS:

Avsatt utbytte	kr 10 000 000,-
Overført til annen egenkapital	kr - 2 143 693,-
Totalt disponert	<u>kr 7 856 307,-</u>

Kongsvinger, 13.mai 2025

I styret for Kongsvinger Betong AS

Erik T. Veiby
Styrets leder/Daglig leder

Svein Atle Berge
Styremedlem



Resultatregnskap KONGSVINGER BETONG AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Annen driftsinntekt	2	13 192 819	14 065 771
Sum driftsinntekter		13 192 819	14 065 771
Lønnskostnad	3	12 235 568	10 074 823
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	94 792	89 712
Annen driftskostnad		4 200 974	3 834 042
Sum driftskostnader		16 531 334	13 998 578
Driftsresultat		-3 338 515	67 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5, 7	2 500 000	5 154 719
Inntekt på investering i annet foretak	5	0	1 666 500
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5, 7	10 000 000	15 000 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	706 000	3 495 778
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 596 311	1 157 587
Annen rentekostnad		0	4 776
Annen finanskostnad		1 188	1 162
Resultat av finansposter		10 196 501	17 161 916
Resultat før skattekostnad		6 857 986	17 229 110
Skattekostnad på resultat	6	-998 321	903 630
Årsresultat		7 856 307	16 325 480
Overføringer			
Avsatt til utbytte		10 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte		0	6 350 024
Avsatt konsernbidrag		0	244 972
Overført fra annen egenkapital		2 143 693	269 516
Sum overføringer		7 856 307	16 325 480

Penneo Dokumentnøkkel: NPVQG-PKOH8-780M4-IJ519-L6W9V-LRAF7



Balanse KONGSVINGER BETONG AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	1 054 679	56 358
Sum immaterielle eiendeler		1 054 679	56 358
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	144 054	238 846
Sum varige driftsmidler		144 054	238 846
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	1, 5	66 369 491	67 075 491
Investeringer i tilknyttet selskap	1, 5	5 000 000	5 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	1, 5	3 500 000	3 500 000
Andre langsiktige fordringer	3	458 333	0
Sum finansielle anleggsmidler		75 327 824	75 575 491
Sum anleggsmidler		76 526 557	75 870 695
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7	2 381 849	2 617 020
Andre kortsiktige fordringer		30 831	96 288
Konsernfordringer	7	2 500 000	5 154 719
Fordring på tilknyttet selskap	7	10 000 000	0
Sum fordringer		14 912 680	7 868 027
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		588 197	424 932
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		588 197	424 932
Sum omløpsmidler		15 500 877	8 292 959
Sum eiendeler		92 027 434	84 163 654

Pennco Dokumentnøkket: NPVQG-PKOH8-780M4-IJ519-L6W9V-LRAF7



Balanse KONGSVINGER BETONG AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 9	3 000 000	3 000 000
Annen innskutt egenkapital		4 968 957	4 968 957
Sum innskutt egenkapital		7 968 957	7 968 957
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		32 400 106	34 543 799
Sum opptjent egenkapital		32 400 106	34 543 799
Sum egenkapital	9	40 369 063	42 512 756
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	678 359	771 522
Skyldig offentlige avgifter		1 189 786	1 000 059
Utbytte	9	10 000 000	10 000 000
Kortsiktig konserngjeld	10	37 470 693	27 806 159
Annen kortsiktig gjeld		2 319 534	2 073 159
Sum kortsiktig gjeld		51 658 371	41 650 898
Sum gjeld		51 658 371	41 650 898
Sum egenkapital og gjeld		92 027 434	84 163 654

Kongsvinger, 13.05.2025
Styret i KONGSVINGER BETONG AS

Erik Tømmeraas Veiby
Styrets leder / daglig leder

Svein Atle Berge
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: NPVOC-PKOH8-780M4-IJ519-L6W9V-LRAF7

**KONGSVINGER BETONG AS**

Kontantstrømoppstilling

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Årets resultat før skatter	6 857 986	17 229 110
Betalbar skatt		-2 394 285
Ordinære avskrivninger	94 792	89 712
Nedskrivning av aksjer	706 000	3 495 778
Gevinst salg aksjer		
Inntekt på investering i datterselskap	-2 500 000	-5 154 719
Inntekt på investering i annet selskap		-1 666 500
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	-10 000 000	-15 000 000
Endring varelager, debitorer og kreditorer	142 008	944 529
Endring i andre tidsavgrensingsposter	501 559	1 056 804
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-4 197 655	-1 399 571
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investert i varige driftsmidler		-270 606
Salg av varige driftsmidler		
Mottatt utbytte og konsernbidrag	5 154 719	58 873 765
Investert i aksjer		
Innbetalinger aksjer - kapitalnedsettelse og salg		
Netto kontantstrøm fra investeringer	5 154 719	58 603 159
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Nytt langsiktig utlån	-500 000	
Avdrag langsiktig utlån	41 667	
Utbetaling av utbytte/konsernbidrag	-14 795 833	-40 750 562
Endring konsernfinansiering	14 460 367	-16 295 836
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-793 799	-57 046 398
Endring i likvider	163 265	157 190
Likvidbeholdning ved årets begynnelse	424 932	267 742
Likvidbeholdning ved årets slutt	588 197	424 932

Penneo Dokumentnøkkel: NPVQG-PKOH8-780N4-IJ5I9-L6W9Y-LRAF7



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konserntilknytning

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Nordic Concrete Group AS.

Konsernregnskapet kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets forretningskontor i Mårveien 14, 2211 Kongsvinger.

Hovedregler for inntektsføring:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn ett år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være av forbigående art. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer:

Kunde- og øvrige fordringer er oppført i balanse til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning forventet tap.

Aksjeinvesteringer:

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Om den virkelige verdien av investeringen er lavere enn kostpris, foretas det nedskrivning til virkelig verdi.

Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utdelinger fra datter- og felleskontrollerte selskaper, inntektsføres samme året som selskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper inntektsføres når utbyttet blir vedtatt.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av inntektsåret.

Konsernbankkonto:

Selskapet inngår i et konsernkontosystem i DnB

Dette innebærer at selskapene aksepterer at ethvert innstående på driftskonti løpende vil bli avregnet mot ethvert trekk på øvrige driftskonti i konsernkontosystemet.

I regnskapet betraktes de enkelte datterselskapenes kortsiktige mellomværende med banken som konserninterne forhold. Konsernets netto mellomværende med banken er bokført i regnskapet til konsernspiss.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

Note 2 Driftsinntekter

Vesentlig andel av selskapets inntekter, er tjenester levert datter- og tilknyttede selskap.



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 3 Ansatte, honorar m.v.

	2024	2023
Lønninger	10 197 764	8 530 568
Arbeidsgiveravgift	1 472 663	1 126 612
Pensjonskostnader	440 755	355 707
Øvrige lønn- og personalkostnader	124 386	61 936
	<u>12 235 568</u>	<u>10 074 823</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	6	5

Selskapet har inngått avtaler om tjenestepensjonsordning for ansatte iht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Daglig leder har mottatt kr 2 193 222 i lønn og bonus, samt kr 79 089 i andre ytelser i 2024. Det er inngått avtale om bonusordning på inntil 40 % av årslønn. Daglig leder har et lån i selskapet som renteberegnes etter normrentesats ansattlån. Lånet nedbetales ved månedlig innberetning over 3 år med siste beløp i 2027, saldo lån pr 31.12.2024 er kr. 458 333. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Revisor

Revisjonshonorar utgjør kr 63 475. I tillegg kommer andre tjenester med mer kr 49 900.

Note 4 Varige driftsmidler

	Kontorutstyr	Øvrige driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	923 281	230 824	1 154 105
Tilgang	0		0
Avgang			0
Anskaffelseskost 31.12.	<u>923 281</u>	<u>230 824</u>	<u>1 154 105</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-779 227	-230 824	-1 010 051
Bokført verdi pr. 31.12.2024	<u>144 054</u>	<u>0</u>	<u>144 054</u>
Årets avskrivninger	94 792	0	94 792
Økonomisk levetid	3 - 3,5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Konsern, tilknyttet selskap mv.

Kongsvinger Betong AS har eierandeler i følgende selskaper:	Anskaffelses-tidspunkt	Forretnings-kontor	Eierandel/ stemmerett	100 % andel Resultat 2024	100 % andel Egenkapital 31.12.2024
Skedsmo Betong AS	04.01.2012	Skedsmo	100 %	2 977 061	14 300 139
Bull Betongpumping AS	04.02.2021	Nes	100 %	-4 115 468	3 940 356
Alltid Betong AS 1)	22.02.2022 29.06.2022 /	Skien	100 %	-2 258 007	8 312 939
NCG Transport AS	01.05.2023	Kongsvinger	60 %	-4 631 904	799 654

1) Aksjene er nedskrevet med kr 706 000 i 2024

Betong Øst AS - Konsern	01.03.1999	Kongsvinger	50 %	23 458 145	126 345 353
Betongmann AS 2)	14.03.2012	Skedsmo	33,33 %	-2 099 000	15 101 000

2) Her er tallene for 2023 oppgitt



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 6 Skattekostnad

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:		2024
Regnskapsmessig resultat før skatt		6 857 986
Endring midlertidige forskjeller		-19 630
Permanente forskjeller		-11 695 811
Avgitt konsernbidrag med skattevirkning		-
Skattegrunnlag		<u>-4 857 455</u>
Betalbar skatt i balansen		<u>-</u>
Årets skattekostnad består av:		2024
Betalbar skatt av ordinært resultat		-
Skatteandel avgitt konsernbidrag		-
Endring utsatt skatt		-998 321
Netto skattekostnad		<u>-998 321</u>

Utsatt skatt/utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier:

	31.12.24	31.12.23	Endring
Knyttet til omløpsmidler	-	-	
Knyttet til anleggsmidler	-67 043	-44 298	
Gevinst- og tapskonto	-169 499	-211 874	
Fremførbart underskudd	-4 857 455		
Periodisering skattepliktig del av aksjeutbytte	300 000	-	
Netto grunnlag for utsatt skatt	<u>-4 793 997</u>	<u>-256 172</u>	
Utsatt skatt/utsatt skattefordel	<u>1 054 679</u>	<u>56 358</u>	<u>998 321</u>

Note 7 Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende.

Av selskapets kundefordringer, er kr. 1 092 765 fordring på tilknyttet selskap og kr. 608 958 mot datterselskap.

Selskapet har videre kr. 10 000 000 i fordring utbytte på tilknyttet selskap og kr. 2 500 000 i fordring på konsernbidrag mot datterselskap.

Note 8 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital består av 3 000 aksjer, pålydende kr 1 000,- pr. aksje, totalt kr 3 000 000,-.

Selskapets aksjonærer er:

Nordic Concrete Group AS	Eierandel
	100 %

Styrets medlemmer har igjennom selskapsforhold eierandeler i selskapet.

Note 9 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Fond for vurderings- forskjeller	Annen egenkapital	SUM
Pr 01.01.2024	3 000 000	4 968 957	-	34 543 799	42 512 756
Årets resultat				7 856 307	7 856 307
Tilleggsutbytte				-	-
Avsatt utbytte				-10 000 000	-10 000 000
Avgitt konsernbidrag til mor				-	-
Pr 31.12.2024	<u>3 000 000</u>	<u>4 968 957</u>	<u>-</u>	<u>32 400 106</u>	<u>40 369 063</u>



KONGSVINGER BETONG AS

Noter til regnskapet for 2024

Note 10 Gjeld / pantstillelser mv.

Konsernmellomværende:

Av leverandorgjeld er kr. 193 816 gjeld til tilknyttet selskap og kr. 0 gjeld til datterselskap.

Kortsiktig gjeld til datterselskap	
Trekk på konsernbankkonto	37 470 693
Skyldig konsernbidrag til datterselskap	-
Sum kortsiktig konserngjeld	<u>37 470 693</u>

Selskapets trekk på konsernbank inngår i konsernkontoordning som Nordic Concrete Group AS er innehaver av. Selskapene i konsernet har solidarisk ansvar knyttet til deltagelsen i konsernkontosystemet for inntil 300 MNOK, og derigjennom vil selskapets fordringer og driftstilbehør være pantsatt. Samme eiendeler er også pantsatt for ytterligere 450 MNOK til fordel for DNB.

I tillegg er selskapets aksjer i Skedsmo Betong Eiendom AS og Bull Betongpumping AS pantsatt. Bokført verdi av pantsatte aksjer er kr. 52 852 226.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Berge, Svein Atle

Styremedlem

På vegne av: Kongsvinger Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-425787

IP: 76.239.xxx.xxx

2025-05-13 11:26:00 UTC



Veiby, Erik Tømmeraas

Styreleder

På vegne av: Kongsvinger Betong AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1707309

IP: 77.16.xxx.xxx

2025-05-15 10:22:40 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eudl.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: NPVQG-PKOH8-780N4-IJ5I9-L6W9V-LRAF7



BDO AS
Brugata 10
2212 Kongsvinger

Til generalforsamlingen i Kongsvinger Betong AS
